&trilara c7Kunicipal d e carigcti
Estado de Sào Paulo

REQUERIMENTO No.
45 i2  11,

* ******** ***** * * ********* ***** * * * *****

Requisita informações a respeito sobre o covid-19 no Município de
Birigui nos seguintes termos.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, ouvido Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe esclarecer as seguintes dúvidas a esta Casa de Leis.

1 — Quantos casos de covid-19 foram confirmados em Birigui no
período de maio de 2021 a julho de 2021?

2 — Desses casos, quantas pessoas foram internadas? Informar as
internações diárias.

3 — Quantos óbitos ocorreram nesse período? Informar os óbitos dia a
dia.

4- Como está a situação dos casos de covid-19 atualmente? Informar
quantos casos de internação e óbitos da última semana.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 3 de Agosto de 2021.

ANDRÉ LUIS MOIMÁS GROSSO
VEREADOR